52 *Cursus, est pedum velocitas.* Virg. lib. v. Hic qui fortè velint rapido contendere cursu. *Cursus, volatus.* Virg. lib. v. Este duces o si qua via est, cursūque per auras Dirigit in lucos. Et *Bucol.* Quo cursu deserta petiuit. *Cursus, nauigatio.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Sed tibi qui cursum venti, quæ fata dedere? M. Tull. de *Republ.* lib. iij. Quæ cursu frumento onustas petentibus *Rhodum* viderit.

53 *Castigare, increpare vel reprehendere.* Virg. lib. v. His grauis *Entellum* dictis castigat *Acestes*. Terent. *autr.* Seruas, castigas, mones. *Cicero* de *Orat.* lib. j. Et quoniam de imprudentia diximus, castigemus etiam segnitatem. Et *Tuscul.* lib. v. Sed hoc in me ipse castigo, quod ex aliorum, ut ex nostra fortasse mollicia, non ex ipsa virtute de virtutis robore existimo. *Castigare, vindicare, punire.* Virg. lib. vj. Castigatque auditis dolos, subigitque fateri. *Castigare, expedire.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Castigatque moras, opere omnis semita feruet.

54 *Carpere, attenuare, aperire.* Virg. *Georg.* libro j. Nec nocturna quidem carpentes pen-

mū iam multos annos est ut possideo, & collo. Var. *Endym.* Ut *Mercurium Arcadum* colonum. Idem *Eumeni.* Ut *Naiades vndicolæ.*

Colere, diligere. Virg. *Bucolicis.* Ille colit terras, illi mea carmina cura. Idem *Æneid.* libro iij. Solam nā perfidus ille Te colere. Terent. *autr.* Quippe forma impulsi nostra, nos amatores colunt. Lucil. lib. xxvj. Quare hoc colere est satius, quam illam studium omne hic consumere.

Colere, ornare. Var. *autr.* *Colere, ornare.* Var. *autr.* At in fegetibus post messem colligebant stramenta, qui domicilia colerent. *Colere, patri.* Terent. *autr.* Dum ille vitā illam colet inopem, carens patria.

51 *Cedere, significat secundum consuetudinem abire superatum, & locum victori dare.* Virg. lib. x. Conuenit *Euādri* victos discedere, ad urbem. Et libr. v. Cede Deo. Lucil. xxx. Quandoque pudor ex pectore cessit. M. Tull. de *Offic.* lib. ij. Cui quidem exercitus nostri, imperatorēque cesserunt. *Cedere, succedere.* Virg. lib. xij. Cesserit *Aufonio* si fors victoria Turno. *Cedere, dare.* Vir. li. xj. Hæc omnis regio, & celsi plaga pinea mōtis Cedat amicitiæ Teuerorū. & li. xj. Aur abeat victus, cedat *Lavinia* cōiux. *Cedere, recedere.* Luc. li. xxviii. Vel si alio opus sit fortè, si hinc aliqd cesseris. *Cedere, obsequi.* Vir. *Æn.* li. iij. Cedam *Phœbo*, & moniri meliora sequamur. Et li. ij. Vestrum hoc augurium, vestroque in numine Troia est. Cedo equidè, nec, nate, tibi comes ire recuso. *Cedere, enitare.* Virg. lib. v. Celestique elapsus corpore cessit. *Cedere, incedere.* Plautus *Aulul.* In hoste absolutus cedis. *Cedunt, petunt.* Var. *Parmen.* Cedit velocius iuuenis, membris leuis, nitidus oleo.

52 *Cursus, est pedum velocitas.* Virg. lib. v. Hic qui fortè velint rapido contendere cursu. *Cursus, volatus.* Virg. lib. v. Este duces o si qua via est, cursūque per auras Dirigit in lucos. Et *Bucol.* Quo cursu deserta petiuit. *Cursus, nauigatio.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Sed tibi qui cursum venti, quæ fata dedere? M. Tull. de *Republ.* lib. iij. Quæ cursu frumento onustas petentibus *Rhodum* viderit.

53 *Castigare, increpare vel reprehendere.* Virg. lib. v. His grauis *Entellum* dictis castigat *Acestes*. Terent. *autr.* Seruas, castigas, mones. *Cicero* de *Orat.* lib. j. Et quoniam de imprudentia diximus, castigemus etiam segnitatem. Et *Tuscul.* lib. v. Sed hoc in me ipse castigo, quod ex aliorum, ut ex nostra fortasse mollicia, non ex ipsa virtute de virtutis robore existimo. *Castigare, vindicare, punire.* Virg. lib. vj. Castigatque auditis dolos, subigitque fateri. *Castigare, expedire.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Castigatque moras, opere omnis semita feruet.

54 *Carpere, attenuare, aperire.* Virg. *Georg.* libro j. Nec nocturna quidem carpentes pen-

50 *Committunt mortali claustra Camænae.* M. Tull. de offic. lib. ij. Quamdiu resp. per eos gerebatur, quibus seipsa commiserat.

40 *Capere, implicare, impedire.* Virg. *Geor.* lib. j. Aur oculos capti fodere cubilia talpæ. M. Tull. in Verrem de suppliciis: Non ceperunt, sed abduxerunt onere suo planè captā, atque depressam.

30 *Condere, significat abscondere.* Virg. *Æneid.* lib. ij. Scandunt rursus equum, & nota conduntur in aluo. *Condere, constituere.* Sallust. *Catilina.* bello: Vibem Romā (sicuti ego accepi) condidere, atque habuere initio Troiani. *Condere, consecrare.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Animāque sepulcro condimus. *Condere, potiri.* Virg. lib. vij. Optato conduntur Thybridis aluco.

20 *Colere, est venerari.* Virg. lib. ix. Summe Deū sancti custos Soractis Apollo, quem primi colimus. *Colere, exercere, ut rustici.* Virg. *Georg.* lib. j. Fructusque feros mollite colendo. *Colere, inhabitare.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Hic mater cultrix Cybele. Et rursū: Quas dira *Celano*, *Harpia*que colunt alia. Plaut. *Afin.* O catenarū colone. Et *Aulul.* Hanc do-

10 *Colere, est venerari.* Virg. lib. ix. Summe Deū sancti custos Soractis Apollo, quem primi colimus. *Colere, exercere, ut rustici.* Virg. *Georg.* lib. j. Fructusque feros mollite colendo. *Colere, inhabitare.* Virg. *Æneid.* lib. iij. Hic mater cultrix Cybele. Et rursū: Quas dira *Celano*, *Harpia*que colunt alia. Plaut. *Afin.* O catenarū colone. Et *Aulul.* Hanc do-